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FIAマスターズスイミング選手権大会2024春季関東大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年3月23日(土)～3月24日(日)

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:21.20
日本記録　  2:26.90

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:37.14

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   3:05.59宇都宮ＭＥＣ 285歳

    42.95  1:33.91  2:23.41
( 0.65)

    50.96(+0.86)
    49.50(+0.91)
    42.18(+0.36)

1
2
3
4

薄井　謙一
田﨑　恵美
深澤　雄一
小野　房子

    42.95 

2 1/ 7   3:14.32ＴＩＰ大泉 287歳

    46.50  1:42.23  2:25.54
( 0.54)

    55.73(+0.81)
    43.31(+0.47)
    48.78(-----)

1
2
3
4

村上　優治
中尾　直子
田中　寅彦
相川美智子

    46.50 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:08.11
日本記録　  2:13.81

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:23.33

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 8   2:51.58ＴＩＰ喜多見 240歳

    50.96  1:36.21  2:11.44
( 0.88)

    45.25(+0.45)
    35.23(+0.61)
    40.14(+0.82)

1
2
3
4

新井　結花
中村　　洋
髙橋　一紀
星野　陽子

    50.96 

2 2/ 6   2:52.36ＢＬＡＳＴＷ 247歳

    53.48  1:46.80  2:15.33
( 0.68)

    53.32(+0.51)
    28.53(+0.19)
    37.03(+0.18)

1
2
3
4

大内　　洋
萩原まこと
八尋　　大
小倉　美雪

    53.48 

3 2/ 7   2:53.02ル・青砥 249歳

    54.61  1:34.46  2:13.64
( 0.61)

    39.85(+0.63)
    39.18(+0.39)
    39.38(+0.57)

1
2
3
4

田口ひろみ
天野　達夫
坂口　成仁
中野　雅子

    54.61 

4 2/ 3   2:55.79ＴＩＰ大泉 258歳

    41.55  1:26.07  2:08.92
( 0.72)

    44.52(+0.17)
    42.85(+0.44)
    46.87(+0.60)

1
2
3
4

瀬谷うらら
飯野　和宏
唐津　隆行
金城　和江

    41.55 

5 2/ 2   3:03.70 *手動ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS幕張 262歳

    47.95  1:37.49  2:25.79
( 0.89)

    49.54(+0.52)
    48.30
    37.91

1
2
3
4

竹村　弘子
嵯峨山　健
妙中　正和
山田　裕美

    47.95 

出力日時： 3月24日 13:18



2 / 6
FIAマスターズスイミング選手権大会2024春季関東大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年3月23日(土)～3月24日(日)

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:08.11
日本記録　  2:13.81

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:23.33

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 2/ 4   3:08.48宇都宮ＭＥＣ 249歳

    50.95  2:05.10  2:36.60
( 0.87)

  1:14.15(+0.61)
    31.50(+0.22)
    31.88(+0.52)

1
2
3
4

清原　妙子
大森　昌子
今井　秀和
伊藤　朋樹

    50.95 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:57.86
日本記録　  2:01.31

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:01.31

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5   2:00.33 ･日本新･大会新ＥＤＧＥ 202歳

    35.72  1:04.83  1:31.16
( 0.57)

    29.11(-----)
    26.33(+0.05)
    29.17(+0.13)

1
2
3
4

池田百合子
森田竜太郎
池田　正輝
小林　　薫

    35.72 

2 3/ 6   2:03.38Tokyo Beans 203歳

    27.97    57.56  1:31.16
( 0.58)

    29.59(+0.14)
    33.60(+0.30)
    32.22(+0.03)

1
2
3
4

若林　　瑞
根津　隆宏
畑田　佳代
下門　淳子

    27.97 

3 3/ 9   2:19.17セ・大宮宮原 204歳

    37.22  1:10.59  1:45.83
( 0.73)

    33.37(+0.17)
    35.24(+0.62)
    33.34(+0.49)

1
2
3
4

宮川　則仁
川瀬　健次
若林　朋子
花木　尚美

    37.22 

4 3/ 4   2:20.21ｾ･千葉みなと 213歳

    39.39  1:13.84  1:53.23
( 0.61)

    34.45(+0.21)
    39.39(+0.35)
    26.98(+0.23)

1
2
3
4

鎌田　和代
橋本　秀行
小谷　佐織
瀧本　英樹

    39.39 

5 3/ 7   2:24.10ル・港南台 222歳

    38.50  1:17.02  1:50.36
( 0.68)

    38.52(+0.31)
    33.34(+0.61)
    33.74(+0.53)

1
2
3
4

桑原　達夫
三浦　彩華
宮林　誠之
福島　夕子

    38.50 

6 3/ 2   2:31.35ル・福岡西新 218歳

    41.79  1:20.89  1:53.80
( 0.73)

    39.10(+0.33)
    32.91(+0.46)
    37.55(+0.26)

1
2
3
4

中島　恵美
田中　敬二
佐々木寛人
廣瀬　彰子

    41.79 

出力日時： 3月24日 13:18
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FIAマスターズスイミング選手権大会2024春季関東大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年3月23日(土)～3月24日(日)

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:57.86
日本記録　  2:01.31

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:01.31

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

7 3/ 1   2:32.37AWESOME 201歳

    44.26  1:22.34  1:54.84
( 0.73)

    38.08(+0.40)
    32.50(+0.39)
    37.53(+0.40)

1
2
3
4

高橋　麻子
祖川　久茂
岡村　勝重
井口　千晶

    44.26 

8 3/ 8   2:32.80ル・赤羽 217歳

    38.30  1:20.95  2:02.40
( 0.68)

    42.65(+0.51)
    41.45(+0.29)
    30.40(+0.43)

1
2
3
4

高瀬　明乃
渡辺すみれ
島村　　勉
熊井　克弘

    38.30 

9 3/10   2:33.09かわせみ水泳 211歳

    40.12  1:24.21  1:59.37
( 0.75)

    44.09(+0.36)
    35.16(+0.46)
    33.72(+0.52)

1
2
3
4

栁井利江子
島田　悟芳
大津　純志
井上　麻衣

    40.12 

10 4/ 4   2:37.47ル・早稲田 221歳

    39.42  1:27.25  2:01.42
( 0.76)

    47.83(+0.16)
    34.17(+0.60)
    36.05

1
2
3
4

山崎　栄子
富樫　京子
岡野　浩寿
竹澤　　薫

    39.42 

11 3/ 3   2:37.69メ・小金井 216歳

    34.89  1:25.98  1:59.12
( 0.62)

    51.09(+0.48)
    33.14(+0.36)
    38.57(+0.45)

1
2
3
4

近藤　和貴
鈴木　里美
岩井　稔洋
近藤　知子

    34.89 

12 4/ 3   2:38.99ル・仙川 204歳

    41.52  1:23.02  1:57.98
( 0.71)

    41.50(+0.41)
    34.96(+0.63)
    41.01(+0.23)

1
2
3
4

志村　祥子
小暮　幸雄
森脇　裕也
相馬　淳美

    41.52 

   4/ 1    競12ＴＪにいざる 227歳

    54.08  1:51.22
( 0.65)

    57.14(+0.57)
1
2
3
4

杉山　規子
押切利加子
松山　伸也
片岡　昇克

    54.08 

   4/ 2    競12ＴＩＰ大泉 222歳

    48.88  1:44.27
( 0.77)

    55.39(+0.18)
1
2
3
4

片岡　早苗
森田　早苗
春田　友岳
和泉　憲夫

    48.88 

出力日時： 3月24日 13:18
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FIAマスターズスイミング選手権大会2024春季関東大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年3月23日(土)～3月24日(日)

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:53.25
日本記録　  1:55.11

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:58.57

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 7   2:16.15ＣＡＣ．ＳＣ 191歳

    36.35  1:13.72  1:43.88
( 0.58)

    37.37(+0.22)
    30.16(+0.26)
    32.27(+0.21)

1
2
3
4

横田　聡子
小野寺　哲
林　　慎二
大西　亜美

    36.35 

2 4/ 5   2:21.42ＴＩＰ喜多見 182歳

    37.81  1:13.92  1:45.67
( 0.85)

    36.11(+0.35)
    31.75(+0.37)
    35.75(+0.15)

1
2
3
4

上杉　幸嗣
本城　大輔
山田エリカ
佐藤　成子

    37.81 

3 4/ 6   2:21.97ル・三軒茶屋 187歳

    37.42  1:15.43  1:45.16
( 0.72)

    38.01(+0.13)
    29.73(+0.49)
    36.81(+0.45)

1
2
3
4

村上　香里
下石　一郎
菊地　優翔
川中　莉紗

    37.42 

4 4/ 8   2:23.43ｽﾊﾟｰｸ千代田 191歳

    31.09  1:10.79  1:46.44
( 0.60)

    39.70(+0.36)
    35.65(+0.51)
    36.99(+0.10)

1
2
3
4

滝　　隼人
鈴木　崇宏
小田部由美
奥西多余子

    31.09 

   4/ 9    競12ル・早稲田 189歳

    36.19  1:16.83  1:48.28
( 0.79)

    40.64(+0.14)
    31.45(+0.42)

1
2
3
4

篠塚　真一
佐藤　亜紀
植原　健一
木野やよい

    36.19 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:49.61
日本記録　  1:52.24

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:53.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 7   1:57.96Camellia 125歳

    27.42    56.82  1:28.38
( 0.54)

    29.40(+0.29)
    31.56(+0.43)
    29.58(+0.34)

1
2
3
4

清水　佑八
山田　裕也
椿　　梨沙
伊藤　　舞

    27.42 

2 5/ 6   2:08.21祖師谷 153歳

    34.72  1:10.44  1:37.15
( 0.61)

    35.72(+0.37)
    26.71(+0.25)
    31.06(+0.17)

1
2
3
4

上村　　舞
大場　勝輝
伊藤　冬樹
落合　美穂

    34.72 

出力日時： 3月24日 13:18
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FIAマスターズスイミング選手権大会2024春季関東大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年3月23日(土)～3月24日(日)

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:49.61
日本記録　  1:52.24

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:53.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 5/ 5   2:11.85ル・西国分寺 127歳

    35.62  1:16.02  1:45.60
( 0.69)

    40.40(+0.31)
    29.58(+0.10)
    26.25(+0.30)

1
2
3
4

森　　茉由
飯田　充紀
松下　　純
佐々木　励

    35.62 

4 5/ 4   2:14.39サントリー 137歳

    33.90  1:06.84  1:39.40
( 0.61)

    32.94(+0.35)
    32.56(+0.41)
    34.99(+0.30)

1
2
3
4

本荘　貴之
佐野　　充
保志場　慶
小橋　咲月

    33.90 

5 5/ 2   2:14.99ＴＩＰ大泉 143歳

    31.95  1:12.46  1:45.02
( 0.65)

    40.51(+0.56)
    32.56(+0.39)
    29.97(+0.48)

1
2
3
4

上岡　正明
下地　愛実
佐藤　菜那
松岡　力吉

    31.95 

6 5/ 1   2:19.61ル・海老名VG 150歳

    39.52  1:20.44  1:51.19
( 0.68)

    40.92(+0.56)
    30.75(+0.21)
    28.42(+0.27)

1
2
3
4

大山　悠樹
加藤　美咲
執行　宏彰
宮崎賢太郎

    39.52 

7 5/ 3   2:20.20KPS魂泳者 129歳

    37.14  1:19.33  1:50.96
( 0.61)

    42.19(+0.55)
    31.63(+0.51)
    29.24(+0.39)

1
2
3
4

小林　弘子
山代麻沙美
田辺　偉央
鈴木　隆平

    37.14 

8 4/10   2:48.35メ・草加 159歳

    35.89  1:28.54  2:07.94
( 0.72)

    52.65(+0.88)
    39.40(+0.34)
    40.41(+0.04)

1
2
3
4

山本　真大
芝田　智恵
山口　拓斗
菱山　明美

    35.89 

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:47.29
日本記録　  1:48.98

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:48.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 8   2:00.28金町ＳＣ  96歳

    34.14  1:07.11  1:35.01
( 0.60)

    32.97(+0.05)
    27.90(+0.34)
    25.27(+0.31)

1
2
3
4

千田　桃果
山下　　白
上村和花奈
渡辺　　卓

    34.14 

出力日時： 3月24日 13:18



6 / 6
FIAマスターズスイミング選手権大会2024春季関東大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年3月23日(土)～3月24日(日)

No.27 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:47.29
日本記録　  1:48.98

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:48.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 5/10   2:06.29ＭＹＳ国立  84歳

    30.51  1:03.60  1:34.64
( 0.59)

    33.09(-----)
    31.04(+0.09)
    31.65(+0.37)

1
2
3
4

水口　　凌
猿木孝一郎
加藤　愛奈
河村真佑子

    30.51 

   5/ 9    競12稲毛遊泳会 118歳

    29.69  1:16.92  1:49.63
( 0.57)

    47.23(+0.61)
    32.71(+0.76)

1
2
3
4

長谷　一輝
河野　愛美
村松　美紀
小山　幸洋

    29.69 

出力日時： 3月24日 13:18


